FACULDADE VIDAL
                            Credenciada pela Portaria do MEC nº 1100 de 27 de novembro de 2015

________________________________________________________________________________________
Faculdade Vidal | Graduação e Pós-Graduação

CNPJ: 10.541.077/0001-22
Rua Cel. Antônio Joaquim, 1759 – Centro – Limoeiro do Norte CE

(88)3423-6090 | www.favili.com.br

DIPLOMAS EXPEDIDOS, REGISTRADOS E PUBLICADOS NO D.O.U

Para fins de atendimento ao disposto no Artigo 23 da Portaria MEC Nº 1.095 de 25 de outubro de 2018/DOU - Publicado

em: 26/10/2018 | Edição: 207 | Seção: 1 | Página: 32. A Faculdade Vidal mantida pelo Instituto Jaguaribano de Ensino LTDA, sob CNPJ

10.541.077/0001-22 com sede na cidade de Limoeiro do Norte-CE, na Rua Coronel Antônio Joaquim, 1759, Centro, por meio do presente ato

torna público o Registro dos Diplomas conferidos aos Formandos de 2023.1 do Curso de Administração que colaram grau no dia 26 de agosto de

2023, que foram registrados no Livro de Registro: Livro 4,  com as seguintes sequências numéricas: Número 25989 ao Número 25993, com

publicação no DOU conforme lista abaixo:

Faculdade Expedidora  Faculdade Vidal    Código E-MEC - 17499

Universidade Registradora dos Diplomas Universidade Estadual do Centro-Oeste -
UNICENTRO

Código E-MEC - 1126

CURSO DE ADMINISTRAÇÃO (Cód. 1180717)

Nº NOME DO ALUNO
DIPLOMADO

DÍGITOS
CENTRAIS

DO CPF

DATA DE
INGRESSO
NO CURSO

DATA DE
EXPEDIÇÃO

DO DIPLOMA

DATA DO
REGISTRO

DO DIPLOMA

IDENTIFICAÇÃO
DO NÚMERO

DA EXPEDIÇÃO

IDENTIFICAÇÃ
O DO

NÚMERO DE
REGISTRO

DATA DE
PUBLICAÇÃO

NO DOU

01 ANA LUCIA ALMEIDA DO
NASCIMENTO

783.085. 24/01/2018 24/10/2023 26/02/2024 01 25993 11/03/2024
Seção 3
Pág. 145

02 BIANCA MENDES DE
AMORIM

082.309. 25/07/2019 24/10/2023 26/02/2024 02 25992 11/03/2024
Seção 3

  FACULDADE VIDAL
                            Credenciada pela Portaria do MEC nº 1100 de 27 de novembro de 2015

________________________________________________________________________________________
Faculdade Vidal | Graduação e Pós-Graduação

CNPJ: 10.541.077/0001-22
Rua Cel. Antônio Joaquim, 1759 – Centro – Limoeiro do Norte CE

(88)3423-6090 | www.favili.com.br

Pág. 145

03 LUKAS ONILTON COSTA
SALES

063.821.  28/07/2017 24/10/2023 26/02/2024 03 25991 11/03/2024
Seção 3
Pág. 145

04 RONNY MALVEIRA
DIÓGENES

038.859. 06/07/2019 24/10/2023 26/02/2024 04 25990 11/03/2024
Seção 3
Pág. 145

05 SÁVIO DE MOURA
REMÍGIO

062.481. 06/07/2019 24/10/2023 26/02/2024 05 25989 11/03/2024
Seção 3
Pág. 145